МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2009г.
№ 76
с. Зоркальцево

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Зоркальцевскому сельскому поселению на первое полугодие 2009 года

В целях улучшения жилищных условий детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, в рамках реализации требований Федерального закона № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Закона Томской области от 11.09.2007г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Зоркальцевскому сельскому поселению на первое полугодие 2009 года, подлежащую применению для расчета размера субвенций бюджету поселения в части расходов на приобретение жилых помещений для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, в размере - 34250 (Тридцать четыре тысячи  двести пятьдесят) рублей.

Глава поселения

В.Н. Лобыня

Чугайнова Юлия Владимировна

915-308
В дело № 01 - ____

___________ Ю.В. Чугайнова

«___»______________ 2008г